各  位

2021 年 6 月 11 日

株式会社東武ストア

本社従業員の新型コロナウイルス感染に関するお知らせ

6 月 10 日（木）、当社本社（東京都板橋区上板橋 3-1-1）従業員が新型コロナウイルス陽性であること

が判明しました。

当該従業員は、最終業務対応日が 6 月 4 日（金）で常時マスクを着用して勤務していました。

お取引様と従業員の安全安心を確保するため、万全を期し同日消毒作業を実施しましたので、本日以

降も通常業務と致します。

尚、現時点では本社の他従業員で体調異常、濃厚接触者のいないことを確認しております。

【本社における感染拡大防止のための取組み】

・全従業員の健康チェック（検温及び健康管理チェックシートへの記入）

・全従業員のマスク着用

・全従業員の手洗い及びアルコール消毒の徹底（消毒液設置）

関係各位の皆様には、大変なご心配とご不便をおかけし誠に申し訳ございませんでした。

引き続き感染防止策を徹底し、感染拡大防止に努めて参りますので、皆様のご理解とご協力を宜しく

お願い申し上げます。

以上